
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                        № 1641-32/VIII              22 лютого 2023 р. 

 
Про списання майна  

комунальної власності Софіївської селищної територіальної громади 
 

Керуючись Конституцією України, ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи Положення про порядок списання об’єктів 
комунальної власності Софіївської селищної об’єднаної територіальної громади, 

затвердженого рішенням Софіївської селищної ради від 28.08.2019 № 2552-49/VII, 

враховуючи листи Комунального некомерційного підприємства «Софіївський Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» від 06.01.2023  № 8, від 07.02.2023 № 43 та 
додаткові пакети документів, селищна рада вирішила: 

 

1.  Дозволити Комунальному некомерційному підприємству «Софіївський Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» списати з балансу майно: 

- автомобіль ТК-V 212140 МД, АЕ5313НС (інвентарний номер 10500003, рік 
випуску 2012,  VIN Y8СТКV010С0000109, реєстраційний номер АЕ5313НС, № 
двигуна 212149913288, первісна вартість 91625,00 грн., 100% зносу); 

- житловий будинок (інвентарний номер 10310027,  1920 року побудови, 
первісна вартість  7644,00 грн., 100% зносу) розташований за адресою: вулиця 
Квітнева (Леніна), 15, с. Миколаївка Криворізького району Дніпропетровської 
області. 

2. Комунальному некомерційному підприємству «Софіївський Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» (Березній К.І.) надати звіти про списання майна згідно 
додатку 3 до Положення про порядок списання об’єктів комунальної власності 
Софіївської селищної об’єднаної територіальної громади в термін до 01 червня 2023 
року. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та транспорту. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                      Петро СЕГЕДІЙ 


